Российская Федерация

Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«5» марта 2015 г.                                                                  № 3

с. Алтайское

Об изменении границ

 природного парка «Ая»

   Руководствуясь п. 2ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.12

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст.12

Устава муниципального образования Алтайский район Алтайского края,

Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Дать согласие на изменение границ природного парка «Ая», исключив из

границ парка земельные участки с объектами застроенной

инфраструктуры с последующим расширением границ на запад и
увеличением агро-хозяйственной зоны природного парка краевого

значения «Ая».

2. Направить решение «О необходимости изменения границ природного

парка «Ая» для опубликования в районной газете «За изобилие» и на

официальном сайте Администрации Алтайского района

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию районного Собрания депутатов по социальному развитию,

законности, правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева)

Глава Алтайского района                                                       В.А. Симаков